
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA
 

Број 11  – Година XL 
04. август 2008. г. , Бачка Топола 

 XL. évfolyam – 11 . szám 
Topolya, 2008. augusztus 04.  

 



Број 11. 04.08.2008. СТРАНА   149. OLDAL 2008.08.04. 11. szám 

   
 

98. 
 
 На основу члана 4. Закона о финансирању политичких странака („Службени гласник РС“, 
бр.72/2003 и 75/2003), члана 44. тачка 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
бр.129/2007), члана 49. тачка 5. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 
Топола“, бр.6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004, 2/2006 и 5/2008) и Одлуке о буџету 
општине Бачка Топола за 2008.годину („Службени лист општине Бачка Топола“, бр.10/2007 и 10/2008) 
Председник општине Бачка Топола, дана 01.07.2008.године донео је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАСПОРЕЂИВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 
РЕДОВНОГ РАДА ПОЛИТИЧКИХ СТРАНАКА 

за период од 26.06. до 31.12.2008. године 
 
I 

 
 Политичким странкама, које имају одборнике у Скупштини општине Бачка Топола додељују се 
средства у укупном износу од 235.380,00 динара, односно месечно 39.230,00 динара за финансирање 
њиховог редовног рада у периоду од 26.06. до 31.12.2008. године. 
 Средства из претходног става распоређена су у Посебном делу Одлуке о буџету општине Бачка 
Топола за 2008. годину, функционална класификација 160, економска класификација 481, раздео 1, глава 
1.4., позиција 29. 

 
II 

 
 Укупна средства наведена у тачци I. Став 1. овог решања распоређују се на следећи начин: 
 -  30%, односно 70.560,00 динара у једнаким износима политичким странкама, које имају 
одборнике у Скупштини општине Бачка Топола, 
 - 70%, односно 164.820,00 динара политичким странкама сразмерно броју одборника у 
Скупштини општине Бачка Топола. 

  
III 

 
 Средства наведена у тачци  II. Алинеја 1. овог рeшења на месечном нивоу износе 11.760,00 
динара и распоређују се у једнаким износима од 1.470,00 динара следећим политичким странкама: 
 
 Назив политичке странке:   Број рачуна: 
 

1.  Савез Војвођанских Мађара   245-0263262701453-57 
2.  Демократска Заједница Војвођанских Мађара  340-14357-24 
3.  Демократска Странка Војвођанских Мађара  330-10000884-22 
4.  Демократска Странка    160-922827-72 
5.  Лига Социјалдемократа Војводине   355-1063409-37 
6.  Српска Радикална Странка    160-110996-89 
7.  Демократска Странка Србије   205-70245-37 
8.  Социјалистичка Странка Србије   355-1030035-55 

 
IV 

 
 Средства наведена у тачци II алинеја 2. овог решења на месечном нивоу износе 27.470,00 динара, 
односно 670,00 динара по одборнику и распоређују се политичким странкама наведеним у тачци III 
сразмерно броју одборника у Скупштини општине Бачка Топола. 
 
 



Број 11. 04.08.2008. СТРАНА   150. OLDAL 2008.08.04. 11. szám 

   
 

V 
 
 Налаже се Одељењу за финансије Општинске управе, да политичким странкама изврши пренос 
средстава до 15-ог у месецу за претходни месец. 
 

VI 
 
 Доношењем овог Решења престаје да важи Решење о распоређивању средстава за финансирање 
политичких сранака, број: 4-8/2007-II („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 2/2007). 
 

VII 
 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а примењује се од 26.06.2008. године и објављује 
се у „Службеном листу општине Бачка Топола“.  
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА      
Број:4-25/2008-III             
Дана:01.07.2008. Председник Општине 
Бачка Топола Баби Атила, с.р. 
 
99. 
 
 На основу члана 46. тачка 7. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС», број 
129/2007) и члана 62. став 1. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола», 
број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004, 2/2006 и 5/2008) на основу спроведеног јавног 
Огласа, Општинско веће Општине Бачка Топола на седници одржаној дана 29.07.2008. године донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПОСТАВЉАЊУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 СЕДЛАР ПЕТЕР дипломирани правник са Победе, ул. Лењинова бр. 11. поставља се за 
Начелника Општинске управе Бачка Топола на мандатни период од пет година, почев од 29. јула 2008. 
године. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 111-7/2008-IV 
Дана: 29.07.2008.г. Председник Општине 
Бачка Топола Баби Атила, с.р. 
 
 
 
 
 



Број 11. 04.08.2008. СТРАНА   151. OLDAL 2008.08.04. 11. szám 

 

 

Ред. 
бр. С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   
98. Решење о распоређивању средстава за финансирање редовног рада 

политичких странака за период од 26.06 до 31.12.2008. године 149 
   

99. Решење о постављању Начелника Општинске управе Бачка Топола 146 
   

  
Издавач:   Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни 

уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2008. годину износи 
9.460,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола 
за «Службени лист општине Бачка Топола». 

 
 
 

   
 


	Sluzbeni list - prva strana1
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	Sluzbeni list 11

